СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2015                                            д.Вавиловка                                                       № 13

	О принятии Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» в новой редакции

В целях реализации требований статей  85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

Совет Вавиловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» в новой редакции.
2. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3.  Поручить Главе Вавиловского сельского поселения П.А.Иванову обеспечить официальное  опубликование (обнародование) настоящего решения после его государственной регистрации.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов